
1

OLEJOVÝ RADIÁTOR
OLEJOVÝ RADIÁTOR

OIL FILLED GRZEJNIK
OLAJRADIÁTOR

OLJNI RADIATOR
ÖLKÜHLER

OIL FILLED RADIATOR

SI

SK

H
PL

CZ Návod k obsluze
Návod na obsluhu
Instrukcja obsługi

Használati útmutató
Navodila za uporabo
Gebrauchsanleitung 

Instruction manualEN
DE

GZ-409BT
GZ-411BTF
GZ-411BD



2

Před použitím si pečlivě přečtěte návod k použití!

Při použití elektrických zařízení dodržujte základní bezpečnostní pokyny, včetně 
následujících:
UPOZORNĚNÍ: Pro snížení rizika požáru, zasažení elektrickým proudem nebo 
úrazu osob:
1. Spotřebič je určen pouze pro použití v domácnosti.
2. Připojte spotřebič k jednofázovému střídavému napájení podle napětí na výrobním 

štítku.
3. Abyste zabránili přehřátí, ohřívač nezakrývejte.
4. Nenechávejte spotřebič během provozu bez dozoru. Spotřebič vždy vypněte do 

pozice OFF a odpojte od síťové zásuvky.
5. Zvyšte pozornost, pokud je spotřebič v blízkosti dětí a invalidů.
6. Ohřívač nesmí být umístěn pod elektrickou zásuvkou.
7. Neveďte napájecí kabel pod kobercem a přes napájecí kabel nepřejíždějte kolečky. 

Veďte kabel tak, abyste o něj nezakopli.
8. Spotřebič nepoužívejte, pokud je poškozen napájecí kabel nebo zástrčka, nebo 

samotný spotřebič.
9. Pokud je poškozený napájecí kabel nebo zástrčka, musí jej vyměnit výrobce nebo 

servisní technik.
10. Nepoužívejte prodlužovací kabely, protože se mohou přehřát a způsobit požár.
11. Používejte ohřívač na dobře větraném místě. Nevkládejte žádné předměty do 

větracích otvorů. Abyste zabránili riziku požáru, nezakrývejte vstup a výstup 
vzduchu. Nepoužívejte spotřebič na měkkém podkladu, kde může dojít k překrytí 
ventilačních otvorů. Používejte spotřebič pouze na rovném, suchém povrchu.

12. Nepokládejte ohřívač do blízkosti hořlavých materiálů, kde hrozí riziko požáru. 
Udržujte hořlavé předměty nebo látky nejméně 1 m od předního panelu, zadní a 
bočních stěn spotřebiče.

13. Nepoužívejte ohřívač na místech, kde se nachází benzín, barvy nebo jiné hořlavé 
látky, jako je garáž nebo prodejny.

14. Nepoužívejte ohřívač v blízkosti vany, sprchy nebo bazénu. Nikdy nepokládejte 
ohřívač na místa, kde může spadnout do nádoby s vodou.

15. Během použití se spotřebič zahřívá. Nedotýkejte se horkého povrchu. Při 
přemisťování použijte rukojeť.

16. Nenapojujte z elektrického okruhu, ve kterém je připojen ohřívač, další spotřebiče, 
protože může dojít k přetížení.

17. Tento ohřívač je naplněn speciálním olejem.
18. Opravy vyžadující otevření spotřebiče může provádět pouze výrobce nebo servisní 

technik.
19. Při likvidaci spotřebiče musíte dodržovat předpisy týkající se likvidace oleje.
20. Ohřívač nepoužívejte v místnosti, kde je plocha podlahy menší než 5 m2.



3

1. Ovladač termostatu
2. Spínač napájení
3. Prostor uskladnění kabelu
4. Žebra radiátoru
5. Kolečko



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


